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„Ożenek” w premierowym wykonaniu Teatru „Niby Nic”

W niedzielę 18 marca na scenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury odbyła się uroczysta premiera
komedii Mikołaja Gogola pt. „Ożenek” w wykonaniu aktorów Teatru „Niby Nic…”

„Ożenek” to satyra na obyczajowość XIX-wiecznej Rosji. Główna bohaterka sztuki – Agafia
Tichonowna – pragnie wyjść za mąż. Szuka kandydata, którego poślubienie, oprócz zmiany stanu
cywilnego, przyczyniłoby się też do podniesienia jej statusu społecznego i majątkowego. Również
potencjalni kandydaci do jej ręki patrzą na perspektywę małżeństwa z punktu widzenia własnych
interesów. Implikuje to szereg przezabawnych sytuacji, które bawią do łez, a zakończenie jest sporą
niespodzianką.

W spektaklu w reżyserii Anny Kapczyńskiej wystąpili: Elżbieta Pietryka (Agafia Tichonowna), Łukasz
Bogusz (Podkolesin), Krzysztof Kapczyński (Koczkariew), Małgorzata Barwicka (Arina
Pantelejmonowna), Barbara Abramska-Myrcha (Fiekła), Beata Pudełko (Swietła), Irena Syczewska-
Syroka (Duniasza), Krzysztof Zaczek (Jajecznica, Stiepan), Grzegorz Majek (Żewakin), Grzegorz
Szymczak (Anuczkin), Grzegorz Kapczyński (Starikow, Dorożkarz) oraz Damian Nakonieczny (Akinf
Stiepanowicz Pantelejew). Suflerem i asystentem reżysera była Alicja Majek. Obsługę techniczną
zapewnił Jakub Kapczyński.

„Ożenek” przyciągnął do MGOK-u około 350 osób. Publiczność była pod ogromnym wrażeniem
doskonałej obsady, znakomitej gry aktorskiej i świetnej reżyserii. Gromkie brawa rozbrzmiewały
bardzo długo, nie pozwalając żelechowskim aktorom zejść ze sceny.

Teatr „Niby Nic…” istnieje przy MGOK-u od jesieni 2016 r. Założycielem i reżyserem zespołu jest
Anna Kapczyńska, a aktorami – mieszkańcy Żelechowa i okolic. Zespół teatralny zadebiutował 5

https://zelechow.pl/ozenek-w-premierowym-wykonaniu-teatru-niby-nic/


marca 2017 r. sztuką Izabeli Degórskiej pt. „Mąż zmarł, ale już mu lepiej”.

Na powstanie lokalnego zespołu teatralnego Żelechów czekał bardzo długo. Ogromne wyrazy
uznania dla Pani Reżyser Anny Kapczyńskiej, wszystkich aktorów oraz wszystkich osób, dzięki
którym idea odrodzenia się amatorskiego teatru w Żelechowie mogła w końcu się urzeczywistnić.
Działalność teatru wzbogaca życie kulturalne gminy. Mieszkańcy z wielką przyjemnością przychodzą
do MGOK-u, by podziwiać grę rodzimych aktorów. Grę, która stoi na bardzo wysokim poziomie.

Po raz drugi sztuka „Ożenek” zostanie wystawiona w MGOK-u w niedzielę 8 kwietnia o
godz.16.00. Wstęp wolny. Zapraszamy!
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